I N D I C A Ç Ã O  Nº.  075
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/10/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar urgentemente a poda de uma árvore localizada na calçada ao lado da residência nº 120 da Rua Ângelo Milanesi, cruzamento com a Rua Henrique Reis, na Vila Maria, devido à proximidade dos galhos da referida árvore aos fios da rede elétrica, fato este que representa um grave risco a todos aqueles que residem nas proximidades e que, segundo alegam alguns moradores, já foi responsável por um curto-circuito e conseqüente queima de aparelho elétrico em residência localizada naquele local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de outubro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT